S3
Дума Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2019 № 125-НПА с. Сладковское

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации
муниципальных служащих Сладковского сельского поселения

Руководствуясь Законом Свердловской области от 17.10.2018 г. № 102-03 «О
внесении изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях муниципальной
службы на территории Свердловской области» и пункты 2 и 13 утвержденного им
Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих», Уставом
Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих
Сладковского сельского поселения, утвержденное решением Думы Сладковского
сельского поселения от 28.12.2017 г. № 30-НПА, следующие изменения:

1.1. В пункте 2 первое предложение после слов «должности муниципальной
службы» дополнить словами «на основе оценки его профессиональной деятельности».

] .2. Пункт 13 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«В целях оценки профессиональных знаний муниципальных служащих по

решению представителя нанимателя (работодателя) может утверждаться методика
оценки профессиональных знаний муниципального служащего, содержащая перечень
методов оценки профессиональных знаний муниципальных служащих, необходимых
для исполнения должностных обязанностей, критерии их оценки, а также
последовательность проведения оценки профессиональных знаний муниципальных
служащих».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
безопасности и местному самоуправлению (Лавров В.Н.)

Председатель Думы Глава
;:>го сельского поселения

/ Л.П. Фефелова